

**Utlåtande 2008:173 RIII (Dnr 312-1677/2008)**

## **Namn för gång- och cykelvägar inom stadsdelen Nockeby - Kaffestugsbacken och Mjölckbacken**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande  
Kaffestugsbacken och Mjölckbacken fastställs som nya namn på gång- och  
cykelvägar enligt *bifogad* karta.

**Föredragande borgarrådet Kristina Alvendal** anför följande.

### *Ärendet*

Stadsbyggnadsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 12 juni 2008 att godkänna de av namnberedningen föreslagna Kaffestugsbacken och Mjölckbacken som nya namn på gång- och cykelvägar enligt *bifogad* karta.

### *Beredning*

Ärendet har behandlats av namnberedningen vid sammanträde den 15 april 2008.

### *Mina synpunkter*

Stadens uppgift är bl.a. att stödja och underlätta för verksamma och boende och ett led i det arbetet är att tillmötesgå önskemål om tydlig adressering. En privatperson har uppmärksammat namnberedningen på att två gång- och cykelvägar i Nockeby saknat officiellt fastställda namn. De föreslagna namnen

innebär att de lokalt brukade namnen på vägarna fastställs och jag instämmer därför i namnberedningens förslag.

*Bilaga*

Karta

**Borgarrådsberedningen** tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

**Kommunstyrelsen** delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår kommunfullmäktige besluta följande

Kaffestugsbacken och Mjölckbacken fastställs som nya namn på gång- och cykelvägar enligt *bifogad* karta.

Stockholm den 22 oktober 2008

På kommunstyrelsens vägnar:  
STEN NORDIN

Kristina Alvendal

*Anette Otteborn*

## ÄRENDET

### **Stadsbyggnadsnämnden**

**Stadsbyggnadsnämnden** beslutade vid sitt sammanträde den 12 juni 2008 att godkänna de av namnberedningen föreslagna Kaffestugsbacken och Mjölkbacken som nya namn på gång- och cykelvägar samt att överlämna förslaget till kommunfullmäktige för fastställande.

**Namnberedningens** tjänsteutlåtande daterat den 15 maj 2008 har i huvudsak följande lydelse.

#### **Förslaget:**

Kaffestugsbacken	nya namn på gång- och cykelvägar
Mjölkbacken	

#### **Ärendets beredning**

Ärendet har behandlats av Namnberedningen vid sammanträde 2008-04-15

#### **Bakgrund**

Namnberedningen har genom en skrivelse från en privatperson uppmärksammats på att två gång- och cykelvägar saknar officiellt fastställda namn. Detta ställer till problem vid felanmälningar bland annat. Namnberedningen föreslår att de lokalt brukade namnen på vägarna fastställs.

Förslaget redovisas på karta *bilaga 1*.

